
Zarządzenie Nr 43/2023

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie

z dnia 03 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2020 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rzgowie z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

pracowników Miejskiego Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzgowie

Na podstawie § 9 pkt. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie 

nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w Rzgowie nr LV/429/2010 z dnia 9 czerwca 2010 r. 

zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Rzgowie nr XIX/128/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. 

oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 pażdziernika

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1960, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1102)

zarządza się co następuje:

§1

1. W zarządzeniu nr 17/2020 z dnia 25 maja 2020 r. Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rzgowie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie zmienionego Zarządzeniem nr 

18/2021 z dnia 31 maja 2021 r., zmienionego Zarządzeniem nr 42/2021 z dnia 1 

października 2021 r., zmienionego Zarządzeniem nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., 

zmienionego Zarządzeniem nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego   

zarządzenia.

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszego   

zarządzenia.

3) § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

"Wypłaty wynagrodzenia dokonuje się raz w miesiącu, 27-go dnia każdego 

miesiąca na rachunek bankowy pracownika. Na pisemny wniosek pracownika 

wynagrodzenie za pracę może być wypłacane do rąk własnych."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i opublikowanie na stronie internetowej BIP MOPS w Rzgowie.


